ГЛАВА

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

УКАЗ

УДМУРТ ЭЛЬКУНЛЭН

ТбРОЕЗ

О внесении изменений

в Указ Главы Удмуртской Республики от 27 сентября 2016 года № 186
«Об обеспечении выполнения на территории Удмуртской Республики

мероприятий, связанных с призывом на военную службу граждан

Российской Федерации в октябре - декабре 2016 года»

1. Внести в Указ Главы Удмуртской Республики от 27 сентября 2016 года

№ 186 «Об обеспечении выполнения на территории Удмуртской Республики

мероприятий, связанных с призывом на военную службу граждан Российской

Федерации в октябре - декабре 2016 года» следующие изменения:

вывести из резервного состава призывной комиссии Удмуртской

Республики Кузнецова А.Л.;

ввести в резервный состав призывной комиссии Удмуртской Республики

Шепталина А.А. - министра образования и науки Удмуртской Республики,

председателя призывной комиссии (по согласованию).

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Удмуртской Респ

г. Ижевск

13 декабря 2016 года

№254

А.В. Соловьев